PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 мая 2018 года

	№ 772

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района                 от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 07 мая 2018 года № 18, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За сохранение и укрепление семейных ценностей, достойное воспитание детей, активную жизненную позицию, в связи с празднованием Международного дня семьи и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Амирханова Арсена Набиюлаевича и Амирханову Эльмиру Гасановну пгт. Междуреченский;
Аперонова Олега Александровича и Халимову Рисолат Савриевну,                     п. Ягодный;

Богданова Михаила Викторовича и Богданову Наталью Ильиничну,
пгт. Междуреченский;

Клочкова Виктора Алексеевича и Клочкову Юлию Викторовну,
пгт. Междуреченский;

Козырева Алексея Николаевича и Козыреву Елену Николаевну,
пгт. Мортка;

Колодяжного Алексея Валериевича и Колодяжную Ольгу Александровну, пгт. Междуреченский;

Конева Юрия Леонидовича и Коневу Наталью Геннадьевну, с. Ямки;
Конугурова Алексея Анатольевича и Конугурову Елену Джимовну,
пгт. Кондинское;

Кронштапова Олега Васильевича и Кронштапову Елену Ивановну,
пгт. Междуреченский;

Папулова Михаила Дмитриевича и Папулову Альбину Петровну, с. Ямки;
Петрова Андрея Васильевича и Петрову Надежду Викторовну,
пгт. Междуреченский;

Поплавских Анатолия Николаевича и Поплавских Веру Степановну,
с. Леуши;
Савина Андрея Анатольевича и Гурковскую Анастасию Владимировну,
п. Мулымья;
Цыцарева Владимира Николаевича и Цыцареву Лидию Алексеевну,
пгт. Куминский.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Постановления 2018